Señor Gerente
Compañía de Transporte Carga Pesada Transtarf S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me permito comunicarle gue el día de hoy lunes 30 de
Septiembre de 2013 he procedido a transferir UNA {1) acción de UN dólar de las
QUINIENTAS NOVENTA Y DOS (592) acciones que poseo en el capital social de la
Compañía de Transporte Garga Pesada Transtarf S.A. a favor del señor JOSE XAVIER
GARCIA ALMEIDA, de nacionalidad ecuatoriana y domiciliado en esta ciudad, asignada
con el número 592.

Por consiguiente, solicito a usted se sirva emitir un nuevo Título de Acción a favor del
señor JOSE XAVIER GARCIA ALMEIDA que contenga Una (1) acción, y otro a nombre
del suscrito, que contenga Quinientas Noventa y uno (591) acciones de Un dólar cada
una.

Finalmente, ruego a usted se sirva registrar esta transférencía en el libro de Acciones y

Accionistas de la compañía y proceda a comunicar este particular a la Superinterldencia
de Compañías conforme manda la Ley.

Suscribe además la presente mi cónyuge, señora MARIELA ALEXANDRA ESTRELLA